

ZMLUVA O DIELO

číslo Spr 331/18

uzavretá podľa § 269 ods. 2, § 261 ods. 2 a 36 a nasl. Obchodného zákonníka

Článok 1

Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ: Okresný súd Dolný Kubín, Ulica radlinského 36, 026 25 Dolný Kubín

Štatutárny orgán : JUDr. Rastislav Plutinský, predseda okresného súdu

Osoba oprávnená na rokovanie o zmluve a k uzavretiu zmluvy : JUDr. Rastislav Plutinský,
predseda okresného súdu

IČO : 00165751

DIČ: 2020565195

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu : : SK 91 8180 0000 0070 0015 9128

IBAN : SK91 8180 0000 0070 0015 9158

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ : LEMONT- SLOVAKIA ŽILINA, S.R.O., 013 62 Veľké Rovné 586

V zastúpení : Ing. Róbert Škrkoň, konateľ spoločnosti

Osoba oprávnená na rokovanie a k uzavretiu zmluvy : Ing. Róbert Škrkoň, konateľ

IČO: 31600042

DIČ : 2020442600

Bankové spojenie : VÚB a.s.

Číslo účtu : 3029041432/0200

IBAN : SK28 0200 0000 0030 2904 1432

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok 2

Úvodné ustanovenia

- 2.1. Zmluvné strany uzavierajú túto zmluvu na základe výsledku verejnej súťaže na uskutočnenie stavebných prác na predmet zákazky:

„Oprava strechy budovy Okresného súdu Dolný Kubín“

v súlade s § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

- 2.2. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať všetky činnosti a zároveň ubezpečuje objednávateľa, že má dostatok odborných skúseností, schopností a prostriedkov (najmä finančných, personálnych a materiálnych), aby zhotovil pre objednávateľa dielo uvedené v článku 3 tejto zmluvy, a to za podmienok stanovených v tejto zmluve.
- 2.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonávať všetky činnosti v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými a účinnými v čase ich uskutočňovania, ktoré sa na uvedené činnosti vzťahujú.

Čl. 3

Predmet zmluvy

- 3.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo **„Oprava strechy budovy Okresného súdu Dolný Kubín“** (ďalej len „dielo“) za podmienok stanovených v tejto zmluve, vo výzve na predkladanie ponúk a zároveň v rozsahu a v súlade s projektovou dokumentáciou vypracovanou Ing. Miroslavom Hrivíkom PROGRESSTAV, Borová 37, 010 07 Žilina
- 3.2. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu diela vo výške, rozsahu a spôsobom podľa čl. 6 tejto zmluvy.
- 3.3. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo vo vlastnom mene, na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo v dohodnutom čase a kvalite.
- 3.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať dielo v súlade s technickými, bezpečnostnými, protipožiarnymi a inými všeobecne záväznými normami, ktoré sa týkajú zhotovenia diela a jeho následného užívania. Pokiaľ dielo nebude spĺňať uvedené požiadavky kvality, ide o vadu diela, ktorú je zhotoviteľ povinný odstrániť v rámci reklamácie bezodplatne.

- 3.5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dielo prevezme a zaplatí za jeho realizáciu cenu uvedenú v článku 6 tejto zmluvy.

Čl.4

Spôsob plnenia predmetu zmluvy

- 4.1. Dielo bude zhotovené zhotoviteľom v rozsahu projektovej dokumentácie vypracovanej Ing. Miroslavom Hrivíkom PROGRESSTAV, Borová 37, 010 07 Žilina podľa dohodnutých podmienok v tejto zmluve o dielo a v lehote podľa harmonogramu odsúhlaseného objednávateľom stavebných prác, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.
- 4.2. Stavebné práce na budove okresného súdu budú zhotoviteľom vykonávané za úplnej prevádzky okresného súdu počas pracovných dní a víkendov dní v čase od 06:30 do 18:00 hod. Zmenu pracovného času práce je potrebné odsúhlasiť s riaditeľom správy súdu Ing. Ondrejom Kozlíkom. **V pracovnej dobe od 8,00 hod. do 16,00 hod. sa musí zhotoviteľ zdržať hlučných prác podľa pokynu objednávatel'a !**
- 4.3. Objednávateľ zabezpečí po celú dobu zhotovovania diela zodpovednú osobu, ktorá bude zastupovať objednávatel'a vo všetkých potrebných úkonoch plnenia zmluvy (vstup do dvora okresného súdu, prípadne do budovy okresného súdu, napojenia sa na elektrinu, uloženie materiálu, sústred'ovanie odpadov, uzatváranie a otváranie dvora okresného súdu, budovy okresného súdu a pod.).
- 4.4. Zhotoviteľ je povinný v deň zahájenia prác oznámiť objednávatel'ovi mená a kontaktné údaje zodpovedných osôb za vykonávanie diela a následne v prípade zmien tieto zmeny denne nahlásiť poverenému zástupcovi objednávatel'a.
- 4.5. Zhotoviteľ nesmie bez predchádzajúceho súhlasu objednávatel'a previesť záväzky tejto zmluvy na tretiu osobu.
- 5.6. Zhotoviteľ je povinný denne spolupracovať so zástupcom objednávatel'a.

Čl.5

Termín zhotovenia diela

- 5.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo podľa čl. 3 tejto zmluvy realizovať a odovzdať v lehote maximálne **do 30.09.2018.**

5.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko od Objednávateľa najneskôr do 3 kalendárnych dní odo dňa podpísania tejto zmluvy a zahájiť stavebné práce najneskôr do 5 pracovných dní odo dňa prevzatia staveniska.

5.3. Súčasťou tejto zmluvy je podrobný Harmonogram realizácie Diela, a to rozpracovaný na realizáciu Diela v poradí do jednotlivých týždňov. Harmonogram stavebných prác je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a tvorí prílohu č. 1 (ďalej len „Harmonogram“).

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonávať všetky stavebné a montážne práce, resp. zhotoviť časti Diela v termínoch uvedených v tomto harmonograme. Dohodnutý termín zhotovenia stavby podľa ods. 5.1 tejto zmluvy je za každých okolností pre zhotoviteľa záväzný a nemenný, a to najmä bez ohľadu na poveternostné podmienky, ročné obdobie alebo postup poddodávateľov zhotoviteľa.

5.4. Harmonogram (ods. 5.3. tejto zmluvy) je možné meniť len so súhlasom objednávateľa, a to iba vo výnimočných prípadoch, napr. keď dôjde k prekážke zo strany objednávateľa (potreba vykonania zmien v PD za účelom zistených rozdielov oproti skutočnému stavu a pod.) V takomto prípade sa o tomto vykoná zápis do stavebného denníka, ktorý bude podpísaný oboma zmluvnými stranami a súčasne sa primerane upraví Harmonogram. Všetky tieto zmeny musia byť súčasne zohľadnené v dodatku k zmluve o dielo.

5.5. Ak bude zrejmé podľa skutkového stavu v porovnaní s predpokladaným postupom prác uvedeným v tejto zmluve alebo v Harmonograme, že zhotoviteľ je v omeškaní so zhotovením Diela alebo jeho časti o viac ako 10 dní, za predpokladu že omeškanie je zapríčinené zhotoviteľom, je objednávateľ oprávnený zabezpečiť na náklady zhotoviteľa vykonanie zameškaných stavebných prác, ako aj iné opatrenia za účelom dodržania dohodnutých termínov, prostredníctvom tretej osoby, pričom zhotoviteľ znáša všetky náklady s tým spojené.

Čl.6

Cena predmetu zmluvy, platobné podmienky

6.1. Cena za vykonanie diela je medzi zmluvnými stranami stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle príslušných ustanovení zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, vychádza zo záväzného oceneného výkazu výmer, ktorý bol predložený v ponuke uchádzača vo verejnom obstarávaní a je vo výške :

120 942,49 EUR bez DPH,

24 188,50 EUR DPH,

145 130,99 EUR s DPH.

Slovom : Jednostaštyridsaťpäťtisícstotridsať EUR deväťdesiatdeväť centov

- 6.2. Súčasťou tejto zmluvy je ocenený výkaz výmer. Ocenený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o dielo a tvorí prílohu č. 2. Celková cena diela uvedená vo výkaze výmer je pre zhotoviteľa záväzná a nemenná.
- 6.3. Podkladom pre úhradu bude faktúra vystavená zhotoviteľom po odovzdaní a prevzatí diela, faktúra budú splatná do 14 dní od jej predloženia objednávateľovi.
- 6.4. Prílohou každej faktúry bude súpis vykonaných prác a dodávok a zápis o odovzdaní a prevzatí dohodnutej časti diela.
- 6.5. Objednávateľ neposkytuje a neuhrádza zhotoviteľovi žiadne zálohové faktúry, jednotlivé faktúry bude objednávateľ uhrádzať vždy za určitú dohodnutú časť diela (dodaný materiál a vykonané práce) v súlade s bodom 6.2. tejto zmluvy.

Čl.7

Sankcie

- 7.1. V prípade neodovzdania diela zo strany zhotoviteľa do termínu ukončenia uvedeného v čl. 5.1. tejto zmluvy, môže uplatniť objednávateľ voči zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % za každý deň omeškania zo zmluvnej ceny diela, ktorá je predmetom plnenia zmluvy a určená cenou v čl. 6 zmluvy bod 6. 1. tejto zmluvy.
- 7.2. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry je zhotoviteľ a objednávateľ dohodli, že budú postupovať v súlade s § 369 a 502 Obchodného zákonníka.

Čl.8

Iné dojednania

- 8.1. Zmluva môže byť zmenená alebo zrušená iba písomne, dohodou zmluvných strán, a to podpísaným dodatkom zmluve o dielo oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

- 8.2. Zmluva nadobúda platnosť podpisom oboch zmluvných strán Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 8.3. Zmluva je splnená odovzdaním diela objednávateľovi v mieste určenia s vystavením a prevzatím Zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela
- 8.4. Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby diela, ak tieto chyby boli spôsobené odovzdaním nevhodných, alebo neúplných podkladov a pokynov v prípade, že zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nevhodnosť týchto podkladov, alebo pokynov nemohol zistiť, alebo na ne objednávateľa upozornil a objednávateľ na ich použitie trval.
- 8.5. Zhotoviteľ v súvislosti s realizáciou tohto diela vyhlasuje, že je plne oboznámený s rozsahom a povahou predmetu diela a že správne vyhodnotil a ocenil všetky práce trvalého a dočasného charakteru, ktoré sú nevyhnutné pre riadne splnenie zmluvy, a že pri stanovení ceny sa oboznámil riadne so zadaním, preveril pri obhliadke budúceho diela miestne podmienky a v návrhu zmluvy uplatnil všetky svoje požiadavky na objednávateľa známe ku dňu uzavretia tejto zmluvy.
- 8.6. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve vyhotovenia dostane zhotoviteľ a dve objednávateľ.

V Dolnom Kubíne, dňa 23.07.2018

Objednávateľ:

.....

V Dolnom Kubíne, dňa 23.07.2018

Zhotoviteľ:

Prílohy:

Príloha č. 1 – Harmonogram realizácie Diela, a to rozpracovaný na realizáciu Diela v poradí do jednotlivých týždňov

Príloha č. 2. Ocenený výkaz výmer

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01-18A2

Stavba: Dolný Kubín - Okresný súd, oprava strechy

JKSO:

Miesto: Dolný Kubín

Objednávateľ:

Krajský súd Žilina

Zhotoviteľ:

LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Projektant:

Ing. Miroslav Hrivík Progresstav

Spracovateľ:

Ing. Róbert Škrkoň

Poznámka:

KS:

Dátum: 12.07.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

31600042

IČO DPH:

SK2020442600

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov

120 942,49

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

120 942,49

DPH základná

20,00%

z

0,00

znižená

20,00%

z

120 942,49

0,00

24 188,50

Cena s DPH

v

EUR

145 130,99

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 01-18A2

Stavba: Dolný Kubín - Okresný súd, oprava strechy

Miesto: Dolný Kubín

Dátum: 12.07.2018

Objednávateľ: Krajský súd Žilina

Projektant: Ing. Miroslav Hrivík Progresst

Zhotoviteľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Róbert Škrkoň

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	120 942,49	145 130,99
01	Architektúra	120 942,49	145 130,99
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		120 942,49	145 130,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dolný Kubín - Okresný súd, oprava strechy

Objekt: 01 - Architektúra

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Krajský súd Žilina

Zhotoviteľ:

LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Projektant:

Ing. Miroslav Hrivík Progresstav

Spracovateľ:

Ing. Róbert Škrkoň

Poznámka:

KS:

Dátum: 12.07.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO: 31600042

IČO DPH: SK2020442600

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

120 942,49
0,00

Cena bez DPH

120 942,49

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	120 942,49

0,00
24 188,50

Cena s DPH

v EUR

145 130,99

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dolný Kubín - Okresný súd, oprava strechy

Objekt: 01 - Architektúra

Miesto:

Dátum:

12.07.2018

Objednávateľ:

Krajský súd Žilina

Projektant:

Ing. Miroslav Hrivík Progresstav

Zhotoviteľ:

LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Škrkoň

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

120 942,49

HSV - Práce a dodávky HSV

28 096,99

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

194,62

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

27 652,00

99 - Presun hmôt HSV

250,37

PSV - Práce a dodávky PSV

81 070,50

713 - Izolácie tepelné

2 406,80

762 - Konštrukcie tesárske

302,25

763 - Konštrukcie - drevostavby

6 894,70

764 - Konštrukcie klampiarske

1 124,44

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

68 578,57

783 - Nátery

1 547,28

784 - Maľby

216,46

M - Práce a dodávky M

2 500,00

21-M - Elektromontáže

2 500,00

OST - Ostatné

1 275,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

8 000,00

VRN06 - Zariadenie staveniska

0,00

VRN07 - Dopravné náklady

7 500,00

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

120 942,49

ROZPOČET

Stavba: Dolný Kubín - Okresný súd, oprava strechy

Objekt: 01 - Architektúra

Miesto:

Dátum: 12.07.2018

Objednávateľ:

Krajský súd Žilina

Projektant:

Ing. Miroslav Hrivík Progresstav

Zhotoviteľ:

LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Škrkoň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

120 942,49

HSV - Práce a dodávky HSV

28 096,99

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

194,62

1	K	622464113	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova, silikátová, weber.pas silikátová, roztieraná stredozrnná	m2	11,115	12,70	141,16
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"bočné steny"

11,4*0,975

11,115

Súčet

11,115

2	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	11,115	4,81	53,46
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

27 652,00

3	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	59,970	5,67	340,03
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

144,34-84,37

59,970

Súčet

59,970

4	K	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	13,230	5,79	76,60
---	---	-----------	---	----	--------	------	-------

13,23

13,230

Súčet

13,230

5	K	94394322R	Priestorové modulové lešenie vrátane podláh, ochranných sietí	kpl	1,000	9 850,00	9 850,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

1

1,000

Súčet

1,000

6	K	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	647,330	3,13	2 026,14
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

"1.np" 236,57

236,570

"2.-4.np" (236,57-32,7-66,95)*3

410,760

Súčet

647,330

7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	132,150	8,23	1 087,59
8	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	396,450	5,77	2 287,52
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	132,150	11,61	1 534,26
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 510,850	0,38	954,12
11	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	132,150	8,31	1 098,17
12	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	396,450	0,94	372,66
13	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	132,150	4,11	543,14
14	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	132,150	12,31	1 626,77
15	K	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	deň	20,000	200,00	4 000,00
16	K	999-PC1	Ochranné protiprašné opatrenia	kpl	1,000	580,00	580,00

1

1,000

Súčet

1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	999-PC2	Iné nepredvídateľné práce	hod	150,000	8,50	1 275,00
			150		150,000		
			Súčet		150,000		

99 - Presun hmôt HSV

250,37

18	K	998011003	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	31,296	8,00	250,37
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

81 070,50

713 - Izolácie tepelné

2 406,80

19	K	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom	m2	130,024	2,36	306,86
			"bočné steny"				
			11,4*1,6		18,240		
			(10,13+0,25*2)*2,2		23,386		
			(10,13+0,25*2)*2,2		23,386		
			Súčet		65,012		
20	M	6314150270	Tepelná izolácia šikmých striech NOBASIL MPS PLUS, čadičová minerálna izolácia - doska 100x600x1000 mm	m2	68,263	9,45	645,09
21	M	6314150300	Tepelná izolácia šikmých striech NOBASIL MPS PLUS, čadičová minerálna izolácia - doska 150x600x1000 mm	m2	68,263	13,60	928,38
22	K	713131132	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prilepením	m2	20,520	4,76	97,68
23	M	6314150270	Tepelná izolácia šikmých striech NOBASIL MPS PLUS, čadičová minerálna izolácia - doska 100x600x1000 mm	m2	21,546	9,45	203,61
24	K	713131143	Montáž parotesnej fólie na steny	m2	65,012	1,41	91,67
25	M	6288000419	Strešná parotesná fólia	m2	74,764	1,31	97,94
26	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	23,712	1,50	35,57

762 - Konštrukcie tesárske

302,25

27	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	26,400	6,11	161,30
			(11,4+1,8)*2		26,400		
			Súčet		26,400		
28	M	6051590200	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=400-650cm 100x120, 140, 160mm	m3	0,485	240,00	116,40
			0,1*0,16*(11,4+1,8)*2		0,422		
			Súčet		0,422		
29	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty	m3	0,422	26,68	11,26
30	K	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	2,890	4,60	13,29

763 - Konštrukcie - drevostavby

6 894,70

31	K	76316041R	Podkrovie SDK Rigips Rigidur H 12.5 mm, bez TI	m2	20,520	28,96	594,26
32	K	7631604R2	Podkrovie SDK Rigips Rigidur H 12.5 mm, TI 160 mm, parozábrana	m2	20,520	43,74	897,54
			"bočné steny"				
			11,4*1,8		20,520		
			Súčet		20,520		
33	K	76316311R	SDK podkrovie, kca drevená montážna lata, dosky GKB hr. 12,5 mm uchytené priamo, bez TI	m2	127,130	19,15	2 434,54
			"z podhľadu"				
			144,34-113,46		30,880		
			"bočné steny"				
			11,4*2,0		22,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			11,4*2,0		22,800		
			10,13*2,5		25,325		
			10,13*2,5		25,325		
			Súčet		127,130		
34	K	763169542	Demontáž sadrokartónového podkrovia s dvojitou nosnou konštrukciou z ocelových profilov, dvojité opláštenie, -0,02837t	m2	120,135	3,84	461,32
			"podhľad"				
			144,34-115,49		28,850		
			"bočné steny"				
			10,13*2*2,25		45,585		
			11,4*2*1,9		43,320		
			(0,925*2+0,475*2)*0,85		2,380		
			Súčet		120,135		
35	K	763737112	Demontáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	136,930	9,40	1 287,14
			12,18*8+3,59*11		136,930		
			Súčet		136,930		
36	K	763739113	Demontáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 150-500 cm2	m	193,789	3,86	748,03
			"pod priehradovými väzníkmi"				
			7,75*3		23,250		
			"nad priehradovými väzníkmi"				
			8,2*4/cos(8)		33,122		
			11,34*12/cos(8)		137,417		
			Súčet		193,789		
37	K	763739114	Demontáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 500-1000 cm2	m	22,403	7,81	174,97
			4,5/cos(8)		4,544		
			(2,25*3+3,5*3)/cos(15)		17,859		
			Súčet		22,403		
38	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	65,978	4,50	296,90
764 - Konštrukcie klampiarske							1 124,44
39	K	764333350	Lemovanie z hliníkového Al plechu, múrov na plochých strechách r.š. 500 mm	m	32,050	20,32	651,26
			10,175*2+11,7		32,050		
			Súčet		32,050		
40	K	76433339R	Lemovanie z hliníkového Al plechu, múrov na plochých strechách prementivá r.š. max 1700 mm	m	11,700	38,65	452,21
			11,7		11,700		
			Súčet		11,700		
41	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	11,035	1,90	20,97
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							68 578,57
42	K	767311810	Demontáž svetlíkov všetkých typov, vrátane zasklenia, -0,21000t	m2	116,617	34,85	4 064,10
			10,13*11,4/Cos(8)		116,617		
			Súčet		116,617		
43	K	767312564R	Strešný svetlík, hliníkový systém, izolačné trojsklo, 4xvýchlopné okno pre odvetrávanie ovládané EPS, dodávka a montáž	ks	1,000	49 850,00	49 850,00
			1		1,000		
			Súčet		1,000		
44	K	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	2 389,000	1,00	2 389,00
			"vid" PD statika" 2389,0		2 389,000		
			Súčet		2 389,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	767995400	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 5	kg	2 389,000	1,10	2 627,90
46	M	OK	Oceľové väzníky vrátane spojovacieho, doplnkového a pomocného materiálu	kg	2 580,120	3,45	8 901,41
47	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	678,324	1,10	746,16

783 - Nátery

1 547,28

48	K	783180003	Nátery oceľ.konstr. vodou riediteľné farby protipožiariarne napeňujúce, ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC	m2	71,273	17,00	1 211,64
"jakl 100x100x4" 0,4*81,6					32,640		
"jakl 70x70x6" 0,28*54,4					15,232		
"rúra 60x5" 0,189*48,0					9,072		
"rúra 60x4" 0,189*23,2					4,385		
"rúra 44,5x5" 0,14*21,6					3,024		
"rúra 35x4" 0,11*52,0					5,720		
"platňa" 0,6*2					1,200		
Súčet					71,273		
49	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	13,728	3,15	43,24
2*(0,1+0,16)*(11,4+1,8)*2					13,728		
Súčet					13,728		
50	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	127,130	2,30	292,40
"sdk" 127,13					127,130		
Súčet					127,130		

784 - Malby

216,46

51	K	784452362	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	124,402	1,74	216,46
"Pavlač 4.np"							
(11,66+0,545+1,54+1,99+11,75+0,45+1,54+2,19+0,25*2)*2,15					69,155		
(7,5+11,4)*3,0					56,700		
2*(2,1+2,32)*3,43					30,321		
-(0,8*1,97*13+0,6*1,97*3+2,4*1,0*2+1,4*2,1)					-31,774		
Súčet					124,402		

M - Práce a dodávky M

2 500,00

21-M - Elektromontáže

2 500,00

52	K	21-M-01	Úprava bleskozvodu na streche - vid' samostatný rozpočet	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
1					1,000		
Súčet					1,000		

OST - Ostatné

1 275,00

53	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné - odborné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	150,000	8,50	1 275,00
150					150,000		
Súčet					150,000		

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

8 000,00

54	K	00060001R	Zariadenie staveniska	eur	1,000	500,00	500,00
----	---	-----------	-----------------------	-----	-------	--------	--------

VRN06 - Zariadenie staveniska

0,00

VRN07 - Dopravné náklady

7 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútrostaveniskový vertikálny presun bez rozlíšenia	eur	1,000	7 500,00	7 500,00

VP - Práce navyše

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

Časový harmonogram stavby: "Dolný Kubín - Okresný súd oprava strechy"									
P.Č. Názov súborov a ich častí		Týždeň							
1	2	3	4	5	6	7	8		
6.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								
9.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie								
713.	Izolácie tepelné								
762.	Konštrukcie tesárske								
763.	Konštrukcie - drevostavby								
764.	Konštrukcie kiamplarske								
767.	Konštrukcie doplnk.kovové								
783.	Dokončovacie práce - nátery								
784.	Dokončovacie práce - maľby								
21-M	Elektromontáže								
Doba realizácie: 62 dní									
Spracoval: Ing. Ján Tabaček									

